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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomhedenn
loft fremstår med huller i produktionområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for at lofter i produktionsområder
herunder at lofter fremstår rengøringvenlige med en glat, jævn
og ikke gennemtrængelig overflade.
Følgende er konstateret: Der er lettere ansamlinger af støv og
snavs på gulv samt plade hvor der opbevares køle/fryseskabe
på i lagerlokalet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøring af berørte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader på hylder i
skabe i køkken samt gulvbelægning på lager.
Følgende er konstateret: Hylder i skab til service fremstår med
ubehandlet træ på kanter. Gulv på lager fremstår med huller og
kalkaflejringer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
egenkontrolprogram samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse
opbevaringstemperatur opvarmning og nedkøling fra januar 2020 til og med i dag.
Virksomheden er konkret vejledt om regler for modtagelsetemperatur på fersk fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt om placering i vindue.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr nr.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt herunder balanceopgørelse fra marts 2020 til og med
september 2020, forekomst af økologiske fødevarer i virksomheden. Vejledt om regler for anprisning med
spisemærke.


